
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

En på opleveren…  
 
De ældre oplever gartneriet i fuld aktivitet med 
sommerblomster og sommerkrukker fra den spæde 
start til det færdige resultat. Her får de mulighed for 
i fællesskab at udføre et konkret stykke arbejde med 
blomster. –Hvorfor nøjes med en altankasse, når du 
kan få fingrene i et helt gartneri? 
 
Det er en enestående oplevelse at følge hele 
livsprocessen med planterne - fra frø og stikling til 
den færdige blomst. De ældre vil derfor være med til 
at plante og så de frø, som senere på året skal pryde i 
kommunens udsmykningskrukker. 
 
Vi assisterer også de ældre med at dyrke deres egne 
sommerblomster, som kan pryde i deres hjem. De får 
mulighed for at følge naturen året rundt med 
fingrene dybt plantet i de livgivende processer, som 
beriger hverdagen og øjeblikket.  
 
I tillæg hertil får de ældre oplevelsen af et moderne 
gartneri, helt ud i hjørnerne, hvor almindelige 
besøgende ikke har adgang samt en sund oplevelse 
ved at bidrage til vækst og liv.  
 
 

 

Lad livet blomstre! 
 
Vi tror på, at mennesker bliver gladere af at være 
aktive og omgive sig med planter og blomster.   
Der er en særlig glæde ved at se noget vokse op og 
folde sig ud i fuldt flor.  
 
Derfor indbyder Park & Vejforsyningen nu ældre 
medborgere i Frederikshavn Kommune til at lade 
livet blomstre igennem arbejdet med grønne 
planter og blomster kombineret med følelsen af at 
gøre en forskel i fællesskabet med andre.  
 

Følg og oplev arbejdet 
i Park & Vejforsyningens 
nye gartneri og væksthus! 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Husk, hvad blomster kan gøre… 
  
”Lad livet blomstre” er et projekt fra Park & 
Vejforsyningen, som starter op i november 2007.  
 
Forløbet er målrettet plejehjem i Frederikshavn 
Kommune. Projektet strækker sig over 5 besøg i 
Gartneriet på Brønderslevvej 20 i Frederikshavn, 
hvor de ældre oplever og arbejder med i 
produktionen af sommerblomster. 
  
Projektet  ”Lad livet blomstre!” er gratis at 
deltage i; men det kræver, at alle deltagere er 
selvhjulpne, og at grupperne er assisteret af en 
leder. 
 
Kontakt Park & Vejforsyningen for nærmere 
information og aftale. Kontaktperson er formand 
Bjarne Jørgensen tlf. nr.: 30760004 
 


